









Komitet Nadzorczy wraz z firmą Domu Złocińskich w Warszawie...

W dniu 6 (18) kwietnia 1872 r., o godzinie 3-iej z południa...

Dobra Ziemia Łuszczewek, z przyległościami w powiecie Błońskim...

Vadium rs. 2000. Licytacja zaczyna się od summy rs. 30,699...

Ostrzeżenie. Wyzierzawiający polowanie na gruntach wsi Kawenczyca...

W Magazynie Strojów, przy ulicy Nowy-Swiat (dom Kuhne) Nr 1318...

POTRZEBNE SĄ PANNY do Sukien i do Kapeluszy słomkowych...

Znały Zakład Fryzjerski P. Sniechowskiego (na placu Teatralnym)...

Do odstąpienia Administracja poręczająca na lat 10. z dwentarem żywym i martwym...

Magazyn St. Dziechcińskiego, przy ulicy Miodowej, Nr 486a. Po powrocie właścicielki z zagranicy...

KANTOR WEKSLU JÓZEFA BRAUMANN istniejący dotąd w drugim sklepie od rogu ulicy Żabiej...

FRANCUZKI JEZYK.

Francuz rodowity, mający upoważnienie Władzy Naukowej...

Przez Francuza utrzymywana nowo założona Rekomendacja dla Guwernerów i Guwernantek...

Zawiadania Szanowną Publiczność, iż obecnie mam do umieszczenia Osoby trudniące się zawodem Nauczycielskim...

Przyjmują się PANIENKI do nauki Kroju, podług najświetniejszej metody francuskiej...

WAŻNA WIADOMOŚĆ dla cierpiących na odciski! - Przybywszy co dopiero z zagranicy...

NEWRALGJE

i wszelkie cierpienia nerwowe, ustępują w jednej chwili po użyciu pigulek anti-newralgicznych...

RESTAURACJA,

w której dostanie Objadów smacznie i czysto przyrządzonych, składających się z pięciu dań...

Kaucji Rs. 1500 złożyć może Urzędnik poszukujący obowiązków zarządu domu i obeznany dokładnie z podobnymi obowiązkami...

W Skłahach Materiałów Aptecznych PP. Ferd. Gallego i Ludwika Spiessa przy ulicy Senatorskiej znajdują się Syropy z Podfosforanu Wapna i Sody...

OBICIA PAPIEROWE Z FABRYKI A. VETTER & COMP. Po najniższych cenach fabrycznych. Magazyn przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w pałacu JW. Hrabiego Potockiego Nr 415.

Pozostawiony jest do sprzedania w Składzie Fortepjanów i Pianin Zagranicznych L. Frankla, przy rogu ulicy Białeńskiej i Tomackiej Nr 2 nowy, Fortepjan mahoniowy...

Pare tysięcy sztuk DRZEWEK OWOCOWYCH wyborowych gatunków 5-cio, 6-cio i 7-mio-letnich, jest do sprzedania w posesji zwanej Koszyki...

FABRYKA FORTEPIANÓW MAŁECKIEGO i SZREDERA, przy ulicy Aleksandrja, Nr 2779, otrzymała Medal srebrny na Wystawie Powszechnej w Paryżu w r. 1867.

Fabryka Parasoli i Tokarstwa ALEKSANDRA WOJNY, od lat wielu istniejąca w dziedzińcu domu przechodniego, zwanego Roesslera, Nr 451.

Posredniczy w umieszczeniu: Guwernantek, Guwernerów, B o n, i Osób do towarzystwa, Kamilla Mierkowska. Ulica Sto-Jerska, Nr 22 nowy.

Jest do sprzedania Garnitur Mebli Mahoniowych, składający się z: Kanapy, 2 Foteli, 6 Krzesel rypanej krytych, Stół, przed kanapą...

- Człowiek w sile wieku beztęny, posiadający polski i niemiecki język, który zarządzał znacznymi Majątkami na Szląsku...

Zakład K. Czepielńskiej, przy ulicy Marszałkowskiej, Nr 67, przyjmuje do krajania i do szycia Krawieczyzny i Bielizny...

Rodowita Niemka, świeżo przybyła z Pruss, dokładnie obznajmiona z gospodarstwem domowym...

Są do odstąpienia na lat sześć, zaczawszy od 1-go Lipca 1872 r., z dóbr donacyjnych w administrację poręczającą Dwa Folwarki...

PROPINACJA w Dobrach Miłosna, do wypuszczenia pod kurzą nadzorem warunkami, od dnia 1-go Lipca r. b., przy dwóch szosach...



# STROJE, SUKNIE I BIELIŻNA.

Nowy Świat, Nr. 68 nowy,  
w pierwszej sieni prawej ofiowy, Nr. 8 lokalu.  
Jak dotąd tak i nadal przyjmuję w Pracowni mojej wszelkie obstalunki i roboty w zakres Strojów wchodzących; ełok nowych przerabiam już i noszone Kapelusze, które po dług najwieszszych żurnali, po Kop 50 wykonuję. Za wypracowanie zaś strojnejszej Sukni białe Rs. 2, za uszytą Koszulę z angielskim gorsem Kop. 60, tudzież Stroiki i Czepeczki dla Dam wykończam spiesznie z gustem i elegancją. Sumiennem i gustownem wykonaniem powierzanych mi robót, miałam sposobność już Kundmanki mojej przekonać. — Tamże przyjmuję się RYZOWE i Słomkowe Kapelusze do prania i przerabiania za cenę nadmier umiarkowaną.  
— 2503 —

**Walerja Czerniejewska.**

## Chefs d'oeuvre de toilette!

Przyjete przez Cesarzkie, Królewskie i Książęce dwory!

Zaszczycony przez przywileje, patenty i modele

**Dr. L. Béringulera**  
**SPIRYTUS KORONNY,**  
(Quintessence d'Eau de Cologne).



Oryginalna flaszeczka rs. 1 i po 60 kop. Najdoskonalszego gatunku, jako nieoszacowane pachnidło i woda do mycia.

**Dr. Béringulera**  
**Olejek z korzonków żółtych**



do wzmocnienia włosów.  
W flakonach na dłuższy użytek wystarczających, po 1 rs., składający się z najodpowiedniejszych składników roślinnych na utrzymanie, wzmocnienie i upiększenie zastu brody i głowy.

**Dr. Béringulera**  
**ROŚLINNY ŚRODEK**



do farbowania włosów  
kompletny puderek z szcrotkami i miseczkami 5 rs. Uznany jako zupełnie odpowiadający celowi i całkiem nieszkodliwy, aby utarbować trwałe tak zarost brody i głowy, jako też i brwi we wszelkich możliwych odcieniach. **Wszystkie wyz przytoczone przedmioty, stwierdzone swemi chwalebniemi własnościami, sprzedaje POD ZARECZENIEM TOŻSAMOŚCI**  
W Warszawie, Skład Papieru Wł. Mestenhauera dawniej Karola Wojczyńskiego, ulica Wierzbowa, Nr 614B, naprzeciw filarów teatralnych i **A. Chodowieckiego** dawniej J. Rakoczy, przy placu Teatralnym, Nr 17 w domu W-jej Brunwey. (24 36) — 5784 —

**Rurki przeciw Astmie**

**Aptekarz Lévaassour.**

Dostać można w Paryżu u wynalazcy, na ulicy de la Monnaie 19; w Warszawie, jedynie w składzie materiałów aptecznych W-go Gallego i Ludwika Spiessa. (29 — 0) — 77 61 —

Dochodziły uszu moich wieści, jakoby w Warszawie nie istniał dotychczas zakład rękawicznicy mogący rozporządzić odrazu kilkudziesięciu tuzinami gotowych rękawiczek. Otóż pragnąc wyprowadzić z błędu osoby interesowane; podaję do wiadomości powszechnej, iż posiadam zawsze na rozkazy PP. Kupców z Cesarstwa i Królestwa, oraz Publiczności Warszawskiej.

# 500 TUZINÓW RĘKAWICZEK GOTOWYCH.

Wykończonych w fabryce własnej, we wszystkich dotychczas praktykowanych gatunkach i kolorach i rozprządzają takowe po cenach jak najprzystępniejszych.

Hurtowo i detalicznie w Magazynie:

Przy ulicy **Krakowskie-Przedmieście, Nr 411, w pałacu Hrabiego Krasńskiego.** Zaś tylko detalicznie w sklepie, przy ulicy **Długiej, Nr 586a, w domu W-go Plackowskiego.**

Posiadam nadto wybór: **Spodni skórzanych** zamszowych do konnej jazdy i użytku codziennego, w rozmaitych gatunkach i kolorach i takichże **Kaftanów, skór losich, Prześcieradeł i Poduszek** zamszowych, Poduszek safianowych, **Szelek** z fabryki własnej i fabryk francuzkich, angielskich i niemieckich i **Krawatów** z najpierwszych fabryk zagranicznych.

Fabrykant wyrobów rękawicznicych

**LUDWIK KUNICKI.**

## OD ŁUPJEŻY

Do wyniszczenia łupieży z głowy i dla wzmocnienia włosów, zaleca St. Petersburgskie Chemiczne Laboratorium.

**F I L O D O R**

Cena kop. 50,

Filodor urządzony według nowego pomysłu Laboratorium, stanowi najlepszy środek do wyniszczenia łupieży, oczyszcza głowę, wzmacnia włosy i nadaje im blask, nadając piękny po ór. Dostać można w Buskim Magazynie, przy ulicy Niecałej w domu JW. Witkowskiego. Tamże są ruskie wyr by bławatne, jako to: perkale, flanele, barchany i t. p. (1-9) — 2946 —

## OGŁOSZENIE

Fabrykanta Naturalnych Tureckich Tabaczych WYROBÓW

## DURUNCZA & COMP.

Zawiadamiam Szanowną Publiczność, że otworzyłem w Warszawie Skład wyrobów Tabaczych z prawdziwego tureckiego tytoniu i papierosów różnych gatunków, oraz zagranicznych Cygar i Rygskich odczęstych. Śmiem sobie pochwlebiać, że Szanowna Publiczność raszy zaszczycać mnie swoimi wzgl dami.

Magazyn na Krakowskim-Przedmieściu naprzeciw Nowego Zjazdu, w domu Dobrycha pod Nr 455. (1-6) — 3072 —

## ROLETY

z Piłtina Rewantuchowego,

oraz kolorowe, w wielkim w borze, poleca S. J. d. Ob. Paperowych, Cerat i Robót, pod firmą: **W. Muszyński**, dawniej **J. ŁOZANSKI**, ulica Miodowa, Nr 9. (1-6) — 2989 —

## WODA DYSTYLOWANA

chemicznie czysta.

Do użytku: w Aptekach, Zakładach fotograficznych, Fabrykach wyrobów i latorowanych, oraz jako najlepsza woda do herbaty, sprzedaje się na butony i garnce, w Instytucie Wód Mineralnych **Dr. Aleksandra M. WEINBERGA** w ogrodzie Saskim ulica Graniczna, Nr 14.

**CENA**

Mniejszy balon wody (garncy 9) kop. 45.  
Większy balon wody (garncy 17-18) kop. 75.  
Zastawa za balon mniejszy kop. 50, większy kop. 75.  
Jeden garniec wody kop. 6. (6-6) — 2542 —

## BANDAŻE

kilowe, pachwinowe i pepkowe, Sus pensoria, Pończochy elastyczne, Pessaria, Klizopompy, Irrygatory, Smoczki angielskie, Mathers do karmienia dzieci, Aparata inhalacyjne, Tuszowałn e maciczne, Ręce, Nogi, Nosi i Oczy sztuczne, Szczudła, Sondy, Katetery, Seręgi, odciągacze pokarmów, Respira-

tory, Pulwerizatory  
Trąbki akustyczne, aparata od onanizmu, szczotki elastyczne do wcierania, rurki gut-perkowe, apar ta elektro-medyczne Rumkorlfa. — Wszystkie narzędzia, tańe i misternie odrobione, w Warszawie w Składach materiałów aptecznych Panów Gallego i Spiessa. (11-12) — 11.366 —

**RICHARD, GARRETT & SONS**  
Leiston Works  
Suffolk England  
Filja Bromberg (Bydgoszcz).

istnieje od roku 1778.



Lokomobile, Młocarnie parowe, Elewatory do słomy  
Siewniki rzędowe, Obsypywacze konne  
jakoteż wszelkie

**MACHINY PAROWE**

**NARZĘDZIA ROLNICZE.**

Katalogi na żądanie udzielamy bezpłatnie. Kosztorysy i zamówienia spieszenie załatwiamy.

Adres: W Warszawie, Krakowskie-Przedmieście, Nr 30 i w Łącku przez Kutno.

Agent, **PIOTR DEMBOWSKI,**

(8-0) — 2294 —

